09
09.271
09.271.0005

Educagéo
12.122
12.122.0005
12.361
12.361.0006
12.365
12.365.0007
12.367
12.367.0005

Prefeitura Municipal de Silviandpolis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 08/2005

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Previdéncia Social
Previdéncia Basica
Administracéo do Ensino Municipal

Administracéo Geral
Administragédo do Ensino Municipal
Ensino Fundamental
Manutencéo e Revitalizacédo do Ensino Fundamental
Educac&o Infantil
Manutencéo e Revitalizacédo da Educacéo Infantil
Educacéo Especial
Administragéo do Ensino Municipal
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

46.997,03

4.037,00

368.536,57

96.265,16

5.686,00

60,00%
109,60%

TOTAL

46.997,03
46.997,03
4.037,00
368.536,57
96.265,16
5.686,00
474.524,73
380.363,33

854.888,06

413.094,18
754.585,90

Péaginalde 1
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